Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 30.07.2010г. №2174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2010-2015 годы» (в редакциях постановлений администрации городского округа Кинель от 12.10.2012г. №3204, от 27.11.2012г. №3688, от 10.07.2013г. №2062, от 30.09.2013г. №2872, от 31.12.2013г. №3982, от 02.04.2014г. №1086, от 26.12.2014г. №4196, от 22.09.2015г. №2994)

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 18.12.2014г. №503 «О бюджете городского округа Кинель на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации городского округа Кинель от 07.03.2014г. №710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 30.07.2010г. №2174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2010-2015 годы» (в редакции от 22.09.2015г.) следующие изменения:
1.1.	в муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2010-2015 годы» (далее - Программа):
в паспорте Программы:
в разделе «Объемы и источники финансирования, мероприятий, определенных муниципальной программой» цифру «28 711,7» заменить цифрой «28 669,7», цифру «2 102,0» заменить цифрой «2 042,0»;
в тексте Программы:
в разделе 5.1.1. «Установка приборов учета тепловой энергии»:
в таблице 1:
строки 10, 11 изложить в следующей редакции:
	10
	Нежилое здание детского сада
	г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Гагарина, 4
	237,3
	225,9
	178,9
	33,9
	35,6
	5,3
	2015

	11
	Нежилые здания детского сада
	г.Кинель, ул.Солонечная, 112
	1013,7 (2014г.)
	1582,0
	211,1
	237,3
	152,0
	0,9
	2015

в таблице 1 строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	7115
	8919,2
	1720,0
	1322,8
	1076,3
	1,3

в разделе 5.1.2. «Установка индивидуальных тепловых пунктов с системами автоматического регулирования с приборами учета теплопотребления»:
в таблице 3 строки в строке «Итого» цифру «5440,0» заменить цифрой «4954,0».
в разделе 5.7. в таблице 140:
в строках 1.3, 1.3.1 в графе «2015 год» указать цифры «50,0»;
строки 1.3.1.12, 1.3.1.13 изложить в следующей редакции:
	1.3.1.12
	нежилое здание детского сада по адресу: г.Кинель, ул.Солонечная, 112

	25,00

	1.3.1.13
	нежилое здание детского сада по адресу: г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Гагарина, 4

	25,00

в строках 1.4, 1.4.1 в графе «2015 год» цифры «500,0» заменить цифрами «390,0»;
в строке 1.4.1.8 в графе «2015 год» цифру «230,0» заменить цифрой «211,15»;
в строке 1.4.1.9 в графе «2015 год» цифру «270,0» заменить цифрой «178,85»;
в строке 2 в графе «2015 год» цифру «1 164,7» заменить цифрой «1 147,0»;
в строке 5, 5.1 в графе «2015 год» цифры «437,3» заменить цифрами «455,0»;
в строках «ИТОГО по Программе», «Бюджет городского округа» цифры «2 102,0» заменить цифрами «2 042,0»

2.	Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или в газете «Неделя Кинеля».

Глава городского округа						В.А.Чихирев

Фокина 21384
Москаленко 21698